Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2015

20.und 21. Februar 2015 in Umhausen und Nassereith
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Frauen Gesamt
1. und Bezirksmeisterin 2015
Hafner Viktoria Umhausen 104,7 104,4 105,7 103,0 417,8
2. Auer Katharina Roppen 103,2 102,7 102,5 103,6 412,0
3. Gstrein Sabrina Imst 101,8 99,1 99,9 98,2 399,0
4. Carina Mair Umhausen 97,6 1005 955 99,6 393,2
Manner Gesamt Finale
1. und Bezirksmeister 2015
Kammerlander Lukas Umhausen 98,6 103,6 100,8 102,1 102,4 99,5 607,0 199,3
2. Pfeifer Peter Imst 96,5 93,8 98,7 96,6 97,1 102,0 584,7 192,8
3. Flir Martin Tarrenz 97,8 949 940 92,8 96,8 96,8 573,1 172,8
4. Tschiderer Glunther Nassereith 954 97,5 100,3 95,2 98,0 964 582,8 152,1
5. Kammerlander Martin Umhausen 96,0 103,9 100,4 98,9 97,9 100,2 597,3 130,8
6. Thurner Bernhard Imst 96,5 886 956 98,8 985 97,3 575,3 109,6
7. Koll Edwin Tarrenz 96,1 89,0 974 99,0 98,8 93,2 573,5 88,0
8. Leitner Martin Haiming 986 874 955 0956 97,3 96,2 570,6 70,0
Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt
1. Szeker Berta Mieming 94 95 189
2. Auer Ricarda Umhausen 93 94 187
3. Suitner Cosima Haiming 93 92 185
4. Kluibenschadl Lena Roppen 91 88 179
5. Kaoéll Hanna Roppen 94 84 178 (7)
6. Gager Isabella Haiming 91 87 178 4)
7. Lietz Celina Roppen 87 86 173
Jugend 1 mannlich - stehend aufgelegt
1. Jeitner Gregor Umhausen 95 95 190
2. Flunger Johannes Haiming 81 90 171
3. Hausegger Simon Tarrenz 80 85 165 (3)
4. Plattner Emanuel Roppen 83 82 165 (2)
5. Larcher Levi Roppen 80 72 152
6. Pfausler Lukas Roppen 76 70 146
7. Plattner Aurel Roppen 72 69 141

Ewald Auer, 22.2.2015 x Raiffeisenbanken
Bezirk Imst
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Jugend 2 weiblich - stehend frei

Riml Anna-Maria
Milic Kristina
Hafner Lisa
GrielRer Sarah
Zoller Melanie
Oprief3nig Jasmin
Hausegger Daniela

Mieming
Haiming
Umhausen
Umhausen
Tarrenz
Haiming
Tarrenz

Jugend 2 mannlich - stehend frei

Suitner Matteo

Alber Lukas
Kammerlander Nikolai
Schauer Samuel
Kluibenschadl Fabian
Raggl Manuel

Jungschutzinnen

GrieR3er Nadine
Rangger Patricia
Schauer Arabella
Tiefenbrunner Viktoria

Jungschutzen

Riedl Stephan
Auer Ronald
Schopf Mario

Juniorinnen

Stefani Franziska

Auer Marie-Theres

Hackl Anna

Raffl Katrin
Klingenschmid Anna-Lena

Junioren

Stefani Johannes
Prommegger Tobias
Kuprian Marcel
Kluibenschéadl Raphael

Ewald Auer, 22.2.2015

Haiming
Haiming
Umhausen
Roppen
Roppen
Roppen

Umhausen
Mieming
Roppen
Tarrenz

Mieming
Umhausen
Umhausen

Roppen
Roppen
Imst
Imst
Imst

Roppen
Mieming
Umhausen
Roppen

99,7 99,2
99,5 100,5
96,8 93,2
899 915

X

102,9
98,9
98,4
92,1

99,1
98,6
88,6

101,4
98,2
100,3
99,3
94,2

99,8
98,9
91,2
92,5

96
89
91
96
83
77
77

79
78
85
75
74
69

101,8
102,8
100,3

89,9

98,0
91,5
90,4

101,4
101,6
100,8
99,2
94,5

101,8
100,5
98,0
90,7

91
93
91
85
86
72
68

86
85
76
84
76
71

102,9
103,8
98,3
91,4

94,6
92,5
87,5

102,8
101,3
98,6
96,7
96,2

100,6
94,9
98,8
81,7

103,5
102,6
97,5
92,0

99,3
100,3
95,8

102,2
102,0
97,4
95,1
98,6

97,3
94,2
97,8
86,4

187
182 (5)
182 (@)
181
169
149
145

165
163
161
159
150
140

411,1
408,1
394,5
365,4

391,0
382,9
362,3

407.8
403,1
397,1
390,3
383,5

598,4
588,5
575,8
532,7

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst



Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2015

20.und 21. Februar 2015 in Umhausen und Nassereith

105

S
Y
Seniorinnen
1. Sporer Angelika Mieming 100,5 101,8 101,2 99,9 403,4
2. Jonak Sabine Haiming 97,3 98,9 97,3 100,1 393,6
Senioren 1
1. Stefani Norbert Roppen 99,7 97,1 99,8 103,0 399,6
2. Floriani Meinhard Haiming 96,9 98,3 102,5 100,9 398,6
3. Tiefenbrunner Wolfgang Tarrenz 96,0 98,2 102,0 101,3 397,5
4. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 100,9 99,3 99,8 96,9 396,9
5. Gufler Hannes Umhausen 98,0 101,5 96,6 99,1 395,2
6. Ennemoser Thomas Roppen 98,1 985 99,1 98,0 393,7
7. Melmer Christof Mieming 100,0 92,7 98,2 1025 393,4
8. Regensburger Martin Umhausen 97,7 96,0 101,6 95,2 390,5
9. Auer Hans-Hermann Roppen 93,2 97,0 99,7 99,2 389,1
10. Schuchter Alois Roppen 945 949 974 9938 386,6
11. Auer Ewald Roppen 98,1 92,7 964 984 385,6
12. Sporer Christian Mieming 98,9 938 98,2 944 385,3
13. Kuen Andreas Nassereith 96,4 95,2 97,7 956 384,9
14. Ennemoser Gebhard Roppen 97,3 948 96,8 95,6 3845
15. Larcher Alois Mieming 916 964 97,6 96,3 381,9
16. Gstrein Peter Wald i.P. 93,5 100,1 855 96,2 375,3
17. Novotny Hermann Nassereith 955 89,0 959 884 368.,8
18. Berghammer Kurt Tarrenz 90,8 93,6 925 91,2 368,1
Senioren 1
1. Tiefenbrunner Wolfgang Tarrenz 92 94 97 96 379
2. Stefani Norbert Roppen 94 92 94 97 377
3. Floriani Meinhard Haiming 93 92 97 95 377
4. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 95 94 95 92 376
5. Gufler Hannes Umhausen 93 96 92 94 375
6. Ennemoser Thomas Roppen 93 95 94 93 375
7. Melmer Christof Mieming 95 88 92 98 373
8. Auer Hans-Hermann Roppen 90 93 95 95 373
9. Regensburger Martin Umhausen 92 91 96 91 370
10. Ennemoser Gebhard Roppen 93 91 94 91 369
11. Schuchter Alois Roppen 90 90 92 96 368
12. Auer Ewald Roppen 92 87 93 95 367
13. Sporer Christian Mieming 94 88 94 91 367
14. Kuen Andreas Nassereith 91 92 92 91 366
15. Larcher Alois Mieming 87 93 92 92 364
16. Gstrein Peter Wald i.P. 90 95 82 90 357
17. Novotny Hermann Nassereith 92 85 92 85 354
18. Berghammer Kurt Tarrenz 88 88 88 87 351
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Senioren 2
1. Wille Franz Tarrenz 83 87 87 87 344
Senioren 3
1. Woérter Richard Umhausen 103,5 103,6 104,9 312,0
2. Knabl Franz Oetz 103,9 103,3 102,7 309,9
3. Pdschl Franz Mieming 103,3 101,7 103,8 308,8
4. Ennemoser Leonhard Roppen 100,5 100,3 102,2 303,0
5. Heiss Hans Roppen 97,4 102,21 102,6 302,1
Mannschaftsergebnisse
1. und Bezirksmeister 2015
Umhausen 1 Hafner Viktoria 417,8
GrieRRer Nadine 411,1
Kammerlander Lukas 405,1
Mair Carina 393,2 1627,2
2. Roppenl Auer Katharina 412,0
Stefani Franziska 407,8
Auer Marie-Theres 403,1
Stefani Johannes 400,5 1623,4
3. Mieming 1 Rangger Patricia 408,1
Sporer Angelika 403,4
Melmer Christoph 393,4
Sporer Christian 385,3 1590,2
4. Roppen 2 Stefani Norbert 399,6
Schauer Arabella 394,5
Ennemoser Thomas 393,7
Auer Hans-Hermann 389,1 1576,9
5. Imst Gstrein Sabrina 399,0
Hackl Anna 397,1
Raffl Kathrin 390,3
Klingenschmid Anna-Lena 383,5 1569,9
6. Mieming 2 Prommegger Tobias 399,4
Riedl Stephan 391,0
Riml Anna-Maria 388,2
Larcher Alois 381,9 1560,5
7. Tarrenz Tiefenbrunner Wolfgang 397,5
Tiefenbrunner Herbert 396,9
Koll Edwin 381,5
Flar Martin 379,5 1555,4
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